

MP8

SMP

Žádost o poskytnutí informace

V Olomouci 25.06.2021

Žadatel:

Povinný subjekt: Městská policie Ostrava, Nemocniční 3328/11, Ostrava

Podle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Kolik přestupků podle § 10 odst. 1 nebo § 11 odst. 1 tzv. pandemického zákona (z. č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění COVID-19 a o změně některých souvisejících zákonů) od nabytí jeho účinnosti dosud projednal povinný subjekt příkazem podle § 12 odst. 3 pandemického zákona?
2. Kolik činí součet pokut vybraných v příkazním řízení za uvedené přestupky?

Č. j.: SMO/348586/21/MP
Sp. zn.: S-SMO/346026/21/MP
Tel./Fax: 599 414 156
E-mail: info@mpostrava.cz
Datum: 30.6.2021

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 26.6.2021, doručené Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) téhož dne, tohoto znění:

„1. Kolik přestupků podle § 10 odst. 1 nebo § 11 odst. 1 tzv. pandemického zákona (z. č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění COVID-19 a o změně některých souvisejících zákonů) od nabytí jeho účinnosti dosud projednal povinný subjekt příkazem podle § 12 odst. 3 pandemického zákona?

2. Kolik činí součet pokut vybraných v příkazním řízení za uvedené přestupky?“
Vám sdělujeme následující.

Ad 1.) 0.

Ad 2.) 0.

S pozdravem